
 

гр. София 1052, ул. "Славянска" №8 
Тел: +3592 940 7001 

Факс: (+3592) 987 21 90, (+3592) 981 99 70 
e-mail: e-docs@mi.government.bg 

 
 

З А П О В Е Д 

 № РД-16-1168/21.09.2022 г.  

На основание чл. 5, ал. 1, т. 24 и ал. 3 от Устройствения правилник на 

Министерството на икономиката и индустрията, приет с Постановление № 20 на 

Министерския съвет от 25.02.2022 г. (обн., ДВ, бр. 17 от 01.03.2022 г., изм., бр.53 от 

08.07.2022 г.) и чл. 18, ал. 1 от Вътрешните правила за дейността и организацията на 

дирекция „Международно контролирана търговия и сигурност“, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Утвърждавам образци на документи съгласно приложения № 1 до № 53 

включително, неразделна част от настоящата заповед. 

2. Настоящата заповед и утвърдените с нея образци да се публикуват на 

Интернет страницата на Министерство на икономиката и индустрията. 

3. Изпълнението на т. 2 възлагам на директора на дирекция „Информационно и 

комуникационно осигуряване и управление при кризисни ситуации”. 

4. Отменям Заповед № РД-16-167/10.03.2015 г. 

5. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар. 

  
 Настоящата заповед да се доведе до знанието на главния секретар, директорите 

на дирекции „Информационно и комуникационно осигуряване и управление при 

кризисни ситуации”, „Международно контролирана търговия и сигурност” и 

„Административно обслужване”. 

 

 
 
 
 
НИКОЛА СТОЯНОВ 
Министър на икономиката и индустрията 
 

 


